Главе Кузнечихинского сельского поселения
                              _____________________________________________
                                  полное наименование юридического лица,
                              _____________________________________________
                             Ф.И.О (при наличии). физического лица (полностью),
                              _____________________________________________
                               сведения о заявителе: для юридических лиц -
                              _____________________________________________
                                    ИНН, ОГРН, почтовый и юридический
                              _____________________________________________
                                       адреса, контактный телефон;
                                     для физических лиц - паспортные
                              _____________________________________________
                                        данные, место регистрации,
                              _____________________________________________
                                    ИНН (при наличии), почтовый адрес,
                              _____________________________________________
                                            контактный телефон)

[bookmark: P419]                                 Заявление

    Прошу предоставить без проведения торгов по договору аренды (найма)
                                                  (нужное подчеркнуть)
жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого использования:
по адресу: _______________________________________________________________,
площадью <*>: ____________________________________________________________,
цель использования: для проживания ________________________________________
___________________________________________________________________________
       (указываются Ф.И.О., дата рождения заявителя и членов семьи,
                         проживающих с заявителем)
__________________________________________________________________________,
срок договора: ___________________________________________________________.
    Право  на  заключение  договора  аренды/договора  найма  без проведения
торгов имею на основании __________________________________________________
                              (для договора аренды: указать основание
            в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона "О защите конкуренции", для договора найма:указать основание в соответствии с                                Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования)
    О  дате  и  времени  явки  для  осмотра  муниципального  имущества, для
получения  результата  муниципальной  услуги  прошу  информировать  меня по
телефону: ________________________________________________________________.
                            (номер контактного телефона)
    Перечень прилагаемых документов:
    1. ____________________________________________________________________
    2. ____________________________________________________________________
    3. ____________________________________________________________________
    4. ____________________________________________________________________
    ______________   _________________   __________________________________
        (дата)           (подпись)                 (И.О. Фамилия)